常德经济技术开发区管理委员会办公室
关于成立健康常德经济技术开发区行动推进
委员会的通知

区属及驻区各单位：
    因工作需要，区管委会决定成立健康常德经济技术开发区行动推进委员会。现将委员会组成人员名单通知如下：
主  任：赵帮辉  工委委员、管委会副主任、社会事务部
部长
副主任：彭宏武  社会事务部副部长兼教育卫生民政
中心主任
谭三宝  党政工作部副部长兼党政服务中心主任
委  员：姚  振  园区发展中心主任
苏建伟  农业农村中心主任
李发军  平安建设中心主任
罗志立  总工会主席
[bookmark: _Hlk67298007]汤  平  党群和人力资源中心副主任
候宏立  项目推进中心副主任
王焕安  教育卫生民政中心副主任
毛新来  教育卫生民政中心副主任
王  虹  教育卫生民政中心副主任
王红军  区公安局党委副书记、常务副局长
屈贵顺  常德市第二人民医院院长
田  密  财政金融中心副主任
罗  勇  党政服务中心副主任
刘昌志  市自然资源规划局德山分局副局长
田  权  市生态环境局经开区分局副局长
张建勇  公共卫生服务中心主任
廖芷阅  残联副理事长
    委员会办公室设在区教育卫生民政中心，彭宏武同志兼任办公室主任，毛新来同志兼任办公室副主任。
    今后，委员会成员因工作变动需要调整的，由所在单位提出意见，经委员会办公室审核，报委员会主任批准后，由委员会行文，报市政府办公室备案。

                  常德经济技术开发区管理委员会办公室
[bookmark: _GoBack]2021年5月10日